
D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în  şedinţă ex traordinară 
pentru  ziua de 25.04.2019

Având în vedere :

referatu l d-lui secretar Chelu Nelu, în reg istrat la nr. 4117 din 23.04.2019 prin  care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ex traordinară pentru  ziua de 25.04.2019 ;
prevederile art.39 alin. 2 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin .l şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
P rim aru l comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

A rt. 1.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în  şedinţă extraord inară pen tru  ziua de 25.04.2019 ora 
12.00 în sala de şedinţe a Consiliului Local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de ho tărâre  privind aprobare buget local de venituri şi cheltuieli pentru  anul 2019.
2.Proiect de ho tărâre  privind aprobare cont de execuţie al bugetului local de venituri şi cheltuieli pe trim  I 2019.
3.Proiect de ho tărâre  privind indexarea impozitelor şi taxelor locale pentru  anul 2020 cu ra ta  inflaţiei în
procent de 4,6 % .
4.Proiect de ho tărâre  privind aprobare indicatori tehnico-economici la lucrarea de investiţie Reabilitare 

peisagistică în com una Izbiceni, judeţul O l t .
5. Proiect de ho tărâre privind aprobare indicatori tehnico-economici la lucrarea de investiţie în fiin ţare Parcul 

Pescarilor în com una Izbiceni, judeţul Olt.
6.Proiect de ho tărâre privind acceptarea ca m em bru în cadrul Asociaţiei de Dezvoltare In tercom unitară de 

Utilităţi Publice pentru  Serviciul de Alimentare cu Apă şi de Canalizare „ Oltul „ a U.A.T. Milcov.
7 .H otărâre privind procedura de închiriere a păşunilor disponibile aflate în proprietatea privată a comunei 

Izbiceni şi adm inistrarea Consiliului local Izbiceni.
8 .R aport privind starea economică, socială şi de mediu la nivelul Prim ăriei comunei Izbiceni pentru  anul 2018
9.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse Ia îndeplinire de către dom nul secretar Chelu Nelu.

A rt.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului O lt -  Controlul Legalităţii A ctelor şi 
se va aduce la cunoştinţă publică prin  afişare.

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

în  baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nelu


